



## [Trkiye'den ABD'deki toplantı sonrası sert açıklama](#)

Trkiye Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Fetullah Terör (FET) eleba Fetullah Gülen'in iade sürecine ilişkin, "Uluslararası sözleşmeler ve iki ülkenin imzaladıkları anlaşmalar gereği imdiye kadar adımı atılması gerekiyordu. Bu konuda halen bir gelişme olmamasını kabul etmemiz mümkün değil" dedi.

AHA: Amerikalı mevkida William Barr ile Washington'da bir araya gelen Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Barr ile görüşmesini ve diğer temasların Türk basın mensuplarıyla yaptığı toplantıda değerlendirdi. Haber7'de yer alan habere göre özellikle New York'taki Türk konsulluğuyla görüşmelerde katıldığını, ardından New Haven'da kundaklanan camiye ziyaret ettiğini anlatan Bakan Gül, ABD'de yaşayan Türk vatandaşlarıyla bir araya gelmekten büyük memnuniyet duyduğunu belirtti. ABD Adalet Bakanı Barr ile görüşmesini değerlendiren Gül, "Türkiye ile ABD arasındaki adli yardımlama ve uluslararası sözleşmelerle ilgili konular ele alındı. Kabul edilmiş ve faydalı bir görüşme oldu. Umarım görüşmeler sonucunda elde edilir." dedi.

"HALEN BİR GELİME OLMAMASINI KABUL ETMEYİZ"

Fetullah Gülen'in iadesi sürecini değerlendiren Gül, "Uluslararası sözleşmeler ve iki ülkenin imzaladıkları anlaşmalar gereği bu konuda imdiye kadar adım atılması gerekiyordu. Bu konuda halen bir gelişme olmamasını kabul etmemiz mümkün değil. Özellikle Türk yargı makamlarının ABD'ye ilettiği deliller, belgeler ve iade taleplerini buraya ulaştırma sürecinin adli mercilere intikal ettirilmesini bekliyoruz. kabul edemeyiz." şeklinde konuştu.

Amerikalı mevkidann görüşme yakın zaman önce başladı belirten Gül, görüşmelerini yaptı. Umarım yeni delillerin de ortaya konmasıyla birlikte bu konuda olumlu bir gelişmenin meydana gelmesi elbette bizim beklentimizdir. Yargılama aşamasında kabul edilmiş deliller de buradaki makamlara iletildi. Dolayısıyla biz bir hukuk devletinde olması gereken şeyi istiyoruz. (FET Gülen) adının değiştirilmesini ve Türk yargı makamlarının taleplerinin yerine getirilmesini istiyoruz. Bu süreçte de bu konuda daha duyarlı bir yaklaşım olacağını inanıyorum. Hep beraber süreci yakından takip ediyoruz. Türkiye'nin FET Gülen konusundaki tezlerini ABD makamları nezdinde en iyi şekilde ifade edilecek şekilde bir kez daha dile getirdiklerini kaydeden Gül, bu tezlerini aktarmaya başlayacaklarını ifade etti.

FET Gülen; ABD'DE OKULLARI DA KONUSULDU

FET Gülen'in ABD'deki okullarıyla ilgili konular da konuşulduğunu anlatan Bakan Gül, ilgili kurum ve kişilerin bir kaç gün önce Türkiye'deki muhataplarından konuyla ilgili kapsamlı bilgiler aldıklarını hatırlattı. Gül, konuyla ilgili ABD'deki yetkili makamların soruturmalarının devam ettiğini belirterek "Bizler de bu sürecin Türkiye'ye adını getirecek şekilde ilerlemesini bekliyoruz." dedi.

Görüşmelerde Halkbank konusunun gündeme gelip gelmediği sorusuna Gül, "Türkiye ile ABD arasındaki hemen her türlü adli konular ele alındı. Bu meyanda da değerlendirmelerimiz oldu elbette." yanıtı verdi. Bakan Gül ayrıca ABD Kongresindeki temaslar kapsamında görüşmelerde isimlere Türkiye'ye ile ABD arasındaki stratejik ortaklık pozisyonunu hatırlatan değerlendirmeler yaptığını belirtti.